
 

 

Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 649 | 01 de Setembro de 2015 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

RESOLUÇÕES 

RESOLUÇÃO Nº 05 DE 29 DE JULHO DE 2015 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 3C79-B903-DBBB-A637.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 3
C

79
-B

90
3-

D
B

B
B

-A
63

7.



2  
 

 

TERÇA-FEIRA 

01 DE SETEMBRO DE 2015 

ANO Nº IX - Nº 649 

 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ: 14105209/0001-24. 
SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA  

CIDADANIA E PROTEÇÃO SOCIAL 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Rua Francisco Timóteo nº 06 Tel: 3485-2629 
Carinhanha – CEP: 46.445-000 

Email: cmascnn@gmail.com tel: (77) 3485-2629 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 05 de 29 de Julho de 2015 
 

Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo Sintético anual físico-
financeira dos serviços  e Benefício Eventual do Governo Estadual- 

Exercício 2014 
              
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do Municipio de Carinhanha-Ba, em reunião extraordinária 
realizada no dia 29  (vinte e nove ) de Julho de 2015, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Proteção 
Social, situada a Rua Francisco Timóteo n° 06 centro de Carinhanha-Ba, no uso de suas atribuições legais e 
em consonânsia com as deliberações Colegiadas:   
 
Considerando a Prestação de Contas de 2014, e ainda a ata nº  28 (vinte e oito), do dia 29 (vinte e nove) de 
Julho de 2015,  no valor de R$ 293.484,49,(duzentos e noventa e tres mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais 
e quarenta e nove centavos), aplicado na oferta dos serviços e benefícios  neste Município fica fazendo parte 
integrante desta Resolução. 
            
  
 
Resolve: 
 
 
Art- 1º- Após análise e deliberação em plenária conceder parecer favorável, aprovando integralmente a 
Prestação de Contas do Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico Financeira, referente ao repasses 
do Governo do Estados Exercício 2014. 
 
 
 
Art-2°-  Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua Publicação 
 
Carinhanha BA 29 de Julho de 2015 
 
Registre-se publique-se cumpre-se 
 
 
 
              
                                                                           Rafael dos Santos Brito  
                                                                           Presidente do CMAS 

 

RESOLUÇÕES 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 3C79-B903-DBBB-A637.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 3
C

79
-B

90
3-

D
B

B
B

-A
63

7.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/3C79-B903-DBBB-A637 ou 

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 3C79-B903-DBBB-A637

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/09/2015 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 01/09/2015 17:13


